Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPALPREFEITURA MUNICIPALPREFEITURA MUNICIPALPREFEITURA MUNICIPAL    DE PASSA E FICA DE PASSA E FICA DE PASSA E FICA DE PASSA E FICA

EDITAL DE CONCURSO PEDITAL DE CONCURSO PEDITAL DE CONCURSO PEDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013ÚBLICO N.º 001/2013ÚBLICO N.º 001/2013ÚBLICO N.º 001/2013
RETIFICADO POR ERRO DE PUBLICAÇÃO

ERRATA Nº. 001/2013

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, e a Comissão Organizadora do Concurso

Público no uso de suas atribuições legais resolvem alterar ao Edital de Concurso Público nº. 001/2013 no

tocante o Anexo – I, referente ao cargo de Auxiliar de Consultório Dentário, conforme discriminação abaixo:

ONDE LÊ-SE;

ANEXO I

QUADRO DE CARGOS, VAGAS  , ESCOLARIDADE, VENCIMENTOS E CARGA HORÁRIA

Item                CARGO            ESCOLARIDADE
VAGAS

PNE* VENCIMENTOS CARGA

HORARIA

4.  Agente de Serviços

Administrativos - Atendente

de Consultório.

Ensino Médio

Completo 04

01

700,00

40

hrs/Semanais

LEIA-SE

ANEXO I

QUADRO DE CARGOS, VAGAS  , ESCOLARIDADE, VENCIMENTOS E CARGA HORÁRIA

Item                CARGO            ESCOLARIDADE
VAGAS

PNE* VENCIMENTOS CARGA

HORARIA

4.  Agente de Serviços

Administrativos - Atendente

de Consultório Dentário.

Ensino Médio

Completo mais curso

de Auxiliar de

Consultório Dentário

e Registro no

Conselho Regional de

Odontologia.

04

01

700,00

40

hrs/Semanais

Passa e Fica, 15 de maio de 2013.

Pedro Augusto Lisboa

Prefeito Municipal